平素は当スクールの運営にご協力いただき、ありがとうございます。

お車でお越しのお客様は、駐車場所についてご確認をお願いいたします。

近隣住民の方より、お車の路上駐車や駐車場所以外に駐停車についてご指摘が増えております。

指定された駐車場所以外での駐停車は絶対にお止め下さい。

今後も近隣住民への迷惑行為が減らなければ、駐車場の全面廃止も検討いたします。

駐車場所については下記の図をご確認ください。

土日は、天候によって駐輪場や駐車場の配置が変更となる場合がございます。
カラーコーンにて範囲をご案内しておりますので、ご確認をお願いいたします。

縦列駐車される方は入れ替わりにご協力いただく事がありますので、車内または館内に必ず

いるようにお願いいたします。

満車時にスカイレオマンションの通路（共有スペース）での駐停車・通り抜け・Uターンや

生徒を降ろすといった事は絶対にしないで下さい。

道路で駐停車してお子様を待つ事も近隣住民のご迷惑となりますので、絶対にお止め下さい。

また、宇田川駐車場への進入は絶対にしないで下さい。

満車時は近隣のコインパーキングをご利用いただくか、空きが出るまで巡回をお願いいたします。

近隣コインパーキングと巡回ルートは裏面をご確認ください。

イトマンスイミングスクール富士見台校

会員及び保護者様各位

2021年2月

駐車場のご利用について